校办〔2022〕7 号

关于 2022 年劳动节放假安排的通知

校内各单位：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2021〕11 号）精神，结合上级疫情防控要求和

学校实际，现将 2022 年劳动节放假时间及有关事宜通知如下：

一、放假时间

4 月 30 日(星期六)、5 月 1 日（星期日）放假，5 月 2 日

（星期一）、5 月 3 日（星期二）、5 月 4 日（星期三）正常上班、

上课，4 月 24 日（星期日）、5 月 7 日（星期六）正常休息。

劳动节部分节假日调整至暑假。教学安排由教务处另行通

知。

二、假期工作要求

1.学校按总值班表安排值班，各单位根据工作实际需要安

排值班，认真做好防火、安全保卫、后勤保障以及学生安全教育

管理和心理疏导、安抚等各项工作。

2.全校各单位要充分认识当前疫情形势的复杂性、严峻性，

- 2 -

严格落实“日报告”“零报告”制度，坚决克服麻痹思想和侥幸

心理，严格按照疫情防控常态化要求加强人员管控，时刻关注疫

情形势变化。

3.学校中层领导干部要保持通讯工具畅通，并严格执行外

出审批制度和党风廉政有关规定。

4.严格执行校门管控有关措施，学生确需离校的应严格按

请假流程办理请销假手续。禁止校外人员进校，确因特殊原因需

进校的，按“谁审批谁负责”原则，按进校预约审批制度执行。

                              学校办公室

                               2022 年 4 月 21 日